ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:      /UBND-NN
V/v đăng ký hỗ trợ điểm giới

thiệu và bán sản phẩm OCOP

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Điềm Mặc, ngày       tháng 3 năm 2024

        Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa.

Căn cứ công văn số 879/UBND – NTM ngày 26/02/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc đăng ký hỗ trợ điểm giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP năm 2024.

Sau khi xem xét, lựa chọn UBND xã Điềm Mặc đăng ký hỗ trợ 01 điểm

giới thiệu và bán sản phẩm OCOP cấp xã năm 2024.

(có biểu chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa tạo điều

kiện giúp đỡ xã Điềm Mặc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

Phụ biểu: DANH SÁCH

 HỖ TRỢ ĐIỂM GIỚI THIỆU VÀ BÁN SẢN PHẨM OCOP NĂM 2024

Xã Điềm Mặc, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên
(Kèm theo công văn số:       /UBND-NN ngày     /3/2024 của UBND xã Điềm Mặc)

STT Vị trí Quy mô (m2) Số danh mục

sản phẩm

SĐT liên hệ

1 Vũ Trọng Ngôn

Xóm Đồng Vinh,

Xã Điềm Mặc

30

20

0333 718 340

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:12:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:49:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:49:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:49:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:49:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:50:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:50:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!